Processo Seletivo para Tutor a distância no Curso de Pós-graduação Lato Sensu, Especialização em Educação a 

Distância na Educação Profissional e Tecnológica (EPT) - Programa UAB/IFMT 

ANEXO II – Valor da Bolsa. 

Função Valor da Bolsa 

Tutor a Distância R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)